Отчет за 2016 год 

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2016 - 2018 ГОДЫ

"Организация бюджетного процесса в сельском поселении Вата 

на 2016-2018 годы"

Информация по объему финансирования мероприятий 

программы за 2016 год
согласно Приложения 4 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из бюджета поселения, тыс. рублей

	
	
	предусмотрено 

утвержденной  программой на год
	фактически   профинансировано

за отчетный 

 период

	1
	2
	3
	4

	1
	Формирование Резервного фонда администрации сельского поселения Вата не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	10,0
	0,0

	2
	Формирование условно утвержденных расходов на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процентов от общего объема расходов бюджета поселения, на второй год планового периода не менее 5 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	0,0
	0,0

	Всего по программе                        
	10,0
	0,0


Руководитель          _________________   ___М.В. Функ__________________

(ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ _О.С. Китаева_____________ ___________

за составление формы                (должность)           (ФИО)      (подпись)
Оценка результативности реализации программы за 2016 год

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2016 - 2018 ГОДЫ

"Организация бюджетного процесса в сельском поселении Вата 

на 2016-2018 годы"

согласно Приложения 5 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование  целевых

показателей
	Единица

измерения
	Базовый 

показатель

на начало реализации программы 

	Предусмотрено
по программе
	Выполнено

	
	
	
	
	на весь 
период
реализации
	на

отчетный  
 год
	с начала
реализации  

программы
	за 

отчетный  
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1. 
	своевременная и качественная подготовка проекта решения Совета депутатов  о бюджете на очередной финансовый год и плановый период;
	
	Да
	
	
	
	

	1.2.
	формирование размера Резервного фонда бюджета поселения не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	%
	не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	 не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	не более 3 процентов от общего объема расходов бюджета поселения

	1.3.
	формирование условно утвержденных расходов на первый год планового периода в объеме не менее 2,5 процентов от общего объема расходов бюджета поселения, на второй год планового периода не менее 5 процентов от общего объема расходов бюджета поселения
	
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	доля расходов бюджета поселения формируемых в рамках бюджетных целевых программ, в общем объеме планируемых расходов бюджета поселения
	%
	85%
	
	
	
	

	1.5. 
	размещение в сети Интернет (на официальном сайте администрации поселения) информации и муниципальных правовых актов регулирующих бюджетный процесс в поселения;
	
	Да
	
	
	
	

	1.6.
	минимизация дефицита бюджета поселения
	
	Да
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	отсутствие просроченной кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам
	
	Да
	
	
	
	

	2.3.
	доля муниципальных учреждений поселения, лицевые счета которых обслуживаются в отделе экономики и финансов администрации поселения
	%
	100%
	
	
	
	

	2.4.
	доля главных распорядителей, распорядителей и получателей средств поселения, ведение лицевых счетов которых осуществляется отделом экономики и финансов администрации поселения
	%
	100%
	
	
	
	

	2.5.


	своевременное исполнение надлежаще оформленных платежных документов, представленных получателями средств бюджета поселения, муниципальными учреждениями
	%
	100%
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	качественное формирование и своевременное предоставление отчетности об исполнении бюджета поселения и консолидированного бюджета поселения
	
	Да
	
	
	
	

	3.2.
	количество главных распорядителей средств бюджета поселения и муниципальных учреждений поселения, представивших отчетность в сроки, установленные департаментом финансов района
	%
	100%
	
	
	
	


Руководитель          _________________   М.В. Функ
(ФИО)            (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___гл. спец.__  Китаева О.С.   _________

за составление формы                            (должность)                    (ФИО)            (подпись)
